g.+

Somos Deporte 3-18 Talavera, )2 Castilla-La Mancha
Qg TadaveradelaReina, 2/12/2023
Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 afios
02/12/2023 Resultados

Puntos: FINA 2023
Clasificacion
Benjamin Masculino
1 C.N.Torrijos1

RQDR[GUEZ RECIO, Daniel
DIAZ SANTOS, Evan

E.C. Ciudad De Tdaveral
DSA - Salida Anticipada

RAMOS BUENDIA, Enzo
MURNOZ MENCIAS, Luis

DQ

Alevin Masculino

1 E.C.Ciudad De Tdavera?2

MARTIN MORANTE, Nufio
PULIDO CAMPQOS, Rodrigo

13
13

14
13

11
12

C.N. Torrijos
50.05 DE LA ROSA ARNAIZ, Héctor
45.05

E.C. Ciudad De Tdavera

50.69 SANCHEZ PLAZA, Mario

DE LA CAL GARCIA, Javier

E.C. Ciudad De Tdavera

32.04 GALLEGO GONZALEZ, Sergio
40.56 CORROCHANO GARCIA, Jorge

14

FERNANDEZ-GALLARDO CANES13iego

15
15

11
12

Tiempo Pts

3:08.96 8L

50.96
42.90

2:31.33 157

38.46
40.27

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086

Gomprometidos corn la natacion Sfara toda _ﬂf{ veda

J

DI TAQCN 0 ALBAETT

02/12/2023 19:16 - Péagina 1



